教人〔2020〕142号

关于局管干部 2019年度考核结果的通知

各乡、镇教育管理办公室，各中、小学，进校，职教中心：

根据皖人社秘〔2012〕410 号、松人社〔2020〕15号、教

人〔2020〕104号和松教〔2020〕2 号等文件精神，经 2020 年

5 月 22 日局党委会研究，确定 459 名局管干部 2019 年度考核

结果，其中“优秀”81人，“合格”376人，“不合格”1 人,“不

定等次”1 人。“优秀”、“不合格”和“不定等次”人员名单如

下：

一、优秀等次人员名单（81人）

1.乡镇教管办主任 5 人：陈旺生、石彦霞、吴树志、虞晓

红、何祥勇

2.局机关借调上挂人员 3 人：朱慧钦、甘中华、杨作旺

—1—

3.高中层次学校 14人：程集中学秦小兵和陈耀民、宿松中

学朱学文和王金旺、宿松二中张健、花凉中学吴小功和朱凯平、

凉亭中学贺笃斌、安师大附属复中黄建胜和顾志平、隘口中学

朱旭南、九姑中学徐应、职教中心祝灿、教师进修学校陶承李

4.义务教育学校 59人：实验中学陶钧和吴向军、龙山学校

余素龙、特教学校陈罗红、实验小学孙继权、松兹小学唐富友、

城关小学高晓霞、城关初中陈先国、孚玉中小邹继山、长铺初

中余浩敬、马塘学校高清阳、长铺中小黎泽斌、程岭初中石结

华和刘斌、程岭中小胡张平、高岭初中石礼柱、高岭中小唐有

平、河塌初中吴海、河塌中小张金虎、光荣初中汪宜和、柳溪

初中邹伟、凉亭中小吴健飞、趾凤初中刘记华、趾凤中小李杨、

广福初中陈水林、陈汉中小王秀华、隘口中小廖水祥、柳坪初

中周毛虎、柳坪中小郑必久、破凉初中方菊花、花凉初中朱方

楼、破凉中小杨芳、二郎初中方年春、二郎中小吴冬生、新兴

初中洪群武、洪岭初中王劲华、佐坝初中张曙灿、佐坝中小洪

卫国、五里初中杨文亮、万元初中汤建策、五里中小杨贤鹏、

新前初中高中阳、千岭中小凌铁中、新安初中周洛兵、九姑中

小孙朝、许岭中小李结芳、东洪初中许海波、九成学校吴国意、

下仓中小胡杨武、复镇初中陆正发、套口初中杨中平、复兴中

小马淑琴、汇口初中孙和平、程营初中董胜仙、曹湖初中黄训

艳、汇口中小柯国荣、洲头初中罗锋、坝头初中凌鹰、洲头中

小李水罗

—2—

二、“不合格”人员名单（1人）:长湖初中杨飞

三、“不定等次”人员名单（1 人）：趾凤乡教育管理办公

室贺国民

乡镇教育管理办公室主任和局机关借调上挂人员“优秀”

等次不占其编制所在学校“优秀”指标，考核结果由编制所在

学校上报审核。

特此通知。

抄送：宿松县人力资源和社会保障局

宿松县教育局办公室 2020年 5月 22日印发

共印 10份

—3—